TPU385S 德国科思创385S 注塑级机械强度高
产品名称 TPU385S 德国科思创385S 注塑级机械强度高
公司名称 东莞市中源塑胶原料有限公司
价格 .00/千克
规格参数 品牌:科思创
型号:385S
性能:注塑级机械强度高
公司地址 东莞市樟木头镇樟罗社区先威路76号塑金塑胶商
业中心11号商业
联系电话 15118326922 15118326922
产品详情
TPU385E 德国科思创385E 挤出级用于薄膜 软管
TPU192 德国科思创192 变速杆球柄、滚轴、连轴器、鞋跟注塑级
TPU260 德国科思创260 注塑级 应用于脚轮 索环和密封件
TPU285 德国科思创285 注塑、挤出、吹塑
TPU3385 德国科思创3385 易脱模的挤塑品级
TPU345 德国科思创345  通用注射品级
TPU3491A 德国科思创3491A 易脱模的挤塑品级
TPU359 德国科思创359 肖氏A硬度97
TPU365 德国科思创365 注射级
TPU385 德国科思创385 肖氏A硬度85
TPU390 德国科思创 390 齿轮 脚轮 护目镜框 缓冲器
TPU5377A 德国科思创5377A 医用级 电缆套塑 织物涂覆 表带
TPU6386A 德国科思创6386A 邵氏A硬度85
TPU790 德国科思创790 良好的耐低温韧性
TPU8792A 德国科思创8792A 易脱模和**流动性著称
TPU8798A 德国科思创8798A 肖氏A硬度94
TPU365X 德国科思创365X 注塑级
TPU385X 德国科思创385SX 抗水解85度
TPU8798 德国科思创 8798A 注塑级
TPU64D 德国科思创64D 高强度
TPU285 德国科思创285 85度 耐磨 挤出级
TPU481 德国科思创481  医用 管材级 80度
TPU1960AW 德国科思创1960AW 医用级 61度
TPU2586A 德国科思创2586A 挤出 注塑 吹塑
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)